



Nytt datum för stämma

Då den tidigare kallelsens veckodag var felaktig så kommer vi att gå ut med nytt datum och ny kallelse, stämman flyttas alltså från den 30 november till den 14 december. Vi kommer att avisera i trapphusen.

Brandsyn

Vi har tidigare skrivit om att det är absolut förbjudet att förvara föremål i trapphusen, dörrmattor, barnvagnar, rullatorer mm förvaras innanför er ytterdörr eller i förråd. I händelse av brand så måste trapphusen vara fria från föremål pga risk för rökutveckling och hindrad framkomlighet. Föremål hindrar också städningen av trapphusen. Vi har nu lagt lappar på de föremål som står där för att de ska tas bort. I fortsättningen kommer vi att be vår fastighetsskötare att ta bort allt som står i trapphusen.

Bokning av tvättid

När vi bokar tvättid så är det en tid åt gången per lägenhet. Att boka fler tider är inte tillåtet, då det inte blir en rättvis fördelning av tvättider, vissa tider är ju mer eftertraktade.

Projekt på gång

De projekt som är på gång och statusen på dem redovisar vi här, några projekt tar längre tid då vi inväntar rapporter och arbetar med åtgärdsplaner.

Servicehus/tvättstugor

Som vi tidigare nämnt i Ferlinsbladet så har vi beställt en fuktmätning av våra servicehus. Vi har nu fått resultatet och det visar sig att vi har fuktproblem. Vi kommer att se över vad som behöver åtgärdas och återkommer när vi har en åtgärdsplan för det.

Ventilation och värme

Styrelsen efterlyste information från er och vi har nu fått in ett antal felanmälningar när det gäller värmen. Detta för att få en översikt över hur omfattande problemen är. Ni som lämnat in felanmälan kommer att få återkoppling under november månad.

Balkonger och övriga betongåtgärder

Den 8:e november genomförde vi informationsmötet och har även skickat ut skriftlig information till er boende angående underhåll av betong och förändringen gällande balkongerna. Frågor uppstod under mötet och svaren återkommer vi med innan omröstningen, som sker på stämman den 14 december.

Förändringar av gårdarna

Arbetet med förändringar av våra gårdar fortgår och efter stämman kommer vi att presentera hur långt vi kommit. Vi flyttar på en del växter som ni kanske märkt för att spara dem och senare plantera dem på lämplig plats.



Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlingatan som utges av styrelsen.

November 2017

Hemsidan

På vår hemsida www.brfferlingatan.se/ finns nu information angående alla våra projekt och den uppdaterar vi fortgående med detaljer. Där finns också möjlighet att maila frågor om det är något ni undrar över.

Om man inte har tillgång till dator i sitt hem så finns det möjlighet att på biblioteket få hjälp och tillgång till datorer så att ni kan få information. Vi vill också understryka att vi har kostnadsfritt bredband i vår förening.



Hälsningar från styrelsen Brf Ferlingatan

www.brfferlingatan.se/.